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Sessions Add session Report Import Export Status set Temporary users

Sessions All All All past Months Weeks Days

1 Wed 18 Jan 2023 1PM - 8PM
Group: PBTS Lapangan

Terbang Inderalaya

Pertemuan 1:  Dr. Edi

Kadarsa, S.T., M.T.

2 Wed 1 Feb 2023 10:30AM - 1PM
Group: PBTS Lapangan

Terbang Inderalaya

Pertemuan 2:  Dr. Edi

Kadarsa, S.T., M.T.

3 Wed 8 Feb 2023 1PM - 4PM
Group: PBTS Lapangan

Terbang Inderalaya

Pertemuan 3: Dr. Edi

Kadarsa, S.T., M.T.

4 Wed 15 Feb 2023 1PM - 4PM
Group: PBTS Lapangan

Terbang Inderalaya

Pertemuan 4: Dr. Edi

Kadarsa, S.T., M.T.

5 Wed 22 Feb 2023 1PM - 4PM
Group: PBTS Lapangan

Terbang Inderalaya
Regular class session

3 
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6 Wed 1 Mar 2023 1PM - 4PM
Group: PBTS Lapangan

Terbang Inderalaya
Regular class session

7 Wed 8 Mar 2023 1PM - 4PM
Group: PBTS Lapangan

Terbang Inderalaya
Regular class session

8 Wed 15 Mar 2023 1PM - 4PM
Group: PBTS Lapangan

Terbang Inderalaya
Regular class session

9 Wed 22 Mar 2023 1PM - 4PM
Group: PBTS Lapangan

Terbang Inderalaya
Regular class session

10 Wed 29 Mar 2023 1PM - 4PM
Group: PBTS Lapangan

Terbang Inderalaya
Regular class session

11 Wed 5 Apr 2023 1PM - 4PM
Group: PBTS Lapangan

Terbang Inderalaya
Regular class session

12 Wed 12 Apr 2023 1PM - 4PM
Group: PBTS Lapangan

Terbang Inderalaya
Regular class session

13 Wed 19 Apr 2023 1PM - 4PM
Group: PBTS Lapangan

Terbang Inderalaya
Regular class session

14 Wed 26 Apr 2023 1PM - 4PM
Group: PBTS Lapangan

Terbang Inderalaya
Regular class session

15 Wed 3 May 2023 1PM - 4PM
Group: PBTS Lapangan

Terbang Inderalaya
Regular class session

16 Wed 10 May 2023 1PM - 4PM
Group: PBTS Lapangan

Terbang Inderalaya
Regular class session

17 Wed 17 May 2023 1PM - 4PM
Group: PBTS Lapangan

Terbang Inderalaya
Regular class session

18 Wed 24 May 2023 1PM - 4PM
Group: PBTS Lapangan

Terbang Inderalaya
Regular class session

19 Wed 31 May 2023 1PM - 4PM
Group: PBTS Lapangan

Terbang Inderalaya
Regular class session

20 Wed 7 Jun 2023 1PM - 4PM
Group: PBTS Lapangan

Terbang Inderalaya
Regular class session

Choose... OK

◄ Attendance PBTS Perencanaan Gedung

Jump to...

PENJELASAN MATA KULIAH PBTS LAPTER ►
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Permissions

Check permissions

Filters

Competency breakdown

Logs
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Dashboard
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My courses

2223-02-TKT7103-Topik Pilihan-L-Manajemen Infrastr...

2223-02-TKS5237 Analisis Pengembangan Jaringan Jalan

2223-02-TKS5204 Metode Analisis Data

2223-02-TKS6002 Penulisan Karya Ilmiah

2223-02-TKS6001 Progres Penelitian II

2223-02-TKS5003 Progres Penelitian I

2223-02-TKS5001 Perancangan Penelitian

2223-02-TKS3221 MANAJEMEN PELAKSANAAN DAN PEMELIHA...

2223-02-TKS3208 PERANCANGAN BANGUNAN TEKNIK SIPIL

Participants

Badges

Competencies

Grades

General

Announcements

RPKPS PBTS Pengendalian Banjir

Attendance PBTS Pengendalian Banjir

RPKPS-PERANCANGAN BANGUNAN SIPIL-BANGUNAN GEDUNG

Attendance PBTS Perencanaan Gedung

KULIAH 1 PENJELASAN MATA KULIAH PBTS LAPANGAN TERB...

KULIAH 2 MATERI TAMBAHAN/PENUNJANG (DR. Edi Kadar... 
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